惠东县住房和城乡建设局

转发广东省住房和城乡建设厅关于严格落

实房屋市政工程预防高处坠落事

故
“
六不施工

”
要求的通知

各建设单位、施工企业、监理公司:

为深刻吸取我省房屋市政工程近期发生多起高处坠落事故

的教训,切实落实工程参建各地主体责任,进一步加强和规范房

屋市政工程安全管理,现将 《广东省住房和城乡建设厅关于严格

落实房屋市政工程预防高处坠落事故
“
六不施工

”
要求的通知》

转发给你们,请认真贯彻执行。

附件 ⒈ 广东省住房和城乡建设厅关于严格落实房屋市政工

程预防高处坠落事故
“
六不施工

”
要求的通知

设局

日

i芒|∴苫琶|∶